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Dziennik ustaw państwa
dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część CXVII. — Wydana i rozesłana dnia 16. grudnia 1902.

T reść: J Y 3  229. Patent cesarski, tyczący się zwołania sejmów krajowych: czeskiego, galicyjskiego, dolno-austrya- 
ckiego, górno-austryackiego, salcburskiego, styryjskiego, morawskiego, śląskiego, gorycko-gradyskiego, 
istryjskiego i vorarlberskiegc

2 2 9.
Patent cesarski z dnia 14. grudnia 

1902,
tyczący sie zwołania sejmów krajowych: czeskie
go, galicyjskiego, dolno-austryackiego, górno- 
austryackiego, salcburskiego, styryjskiego, mo
rawskiego, śląskiego, gorycko-gradyskiego, istryj

skiego i vorarlberskiego.

H) Franat M Pimą
z Bożej laski Cesarz A ustryacki :
Król Węgierski i Czeski, Dalmacki, Kroacki, 
Slawoński, Galicyjski, Lodomeryjski i Illiryj- 
Bki; Król Jerozolimski itd.; A^cyksiążę Au- 
stryacki; Wielki Książę Toskański i Krakow
ski; Książę Lotaryński, Salcbmski, Styryjski, 
Karyntyjski, Kraiński i Bukowiński; Wielki 
Książę Siedmiogrodzki; Margrabia Morawski; 
Książę Górno- i Dolno-Śląski, Modeński, Far- 
mański, Fiacencki i Gwastalski, Oświęcimski 
i Zatorski, Cieszyński, Friulski, Pubrownicki 
i Zadarsłd; uksiążęcony Hrabia na Habs
burgu i Tyrolu, Kyburgu, Gorycyi i GradyBce; 
Książę na Trydencie i Bryksenie; Margrabia 
Górno- i Dolno-Łnżycki i Istryjski; Hrabia na 
Hohenembsie, Feldkirohu, Bregencyi, Sonnen- 
bergn itd. ; Pan na Tryeśoie, Kotorze i Windyj- 
skiej Marchii; Wielki Wojewoda województwa 
serbskiego itd itd. itd.
wiadomo czynimy:

Sejm krajowy arcyksięstwa austryackiego po
niżej Anizy zwołuje się na dzień 19., sejm mar- 
grabstwa morawskiego na dzień 20., sejmy krajowe 
arcyksięstwa austryackiego powyżej Anizy i Vorarl- 
bergu na dzień 22., sejmy krajowe księstwa salc
burskiego, styryjskiego, górno- i dolno-śląskiego na 
dzień 29. grudnia 1902 do miejsca zebrania ustawą 
wyznaczonego, dalej sejm krajowy margrabstwa 
istryjskiego na dzień 27. grudnia 1902 dfe Poli,

Sejmy postanowieniem Naszem odroczone a 
mianow.cie sejmy krajowe królestwa czeskiego, 
królestwa galicyjskiego i lodomeryj.jkiego z wiel- 
kiem księstwem krakowskiem wreszcie uksiążęco- 
negu hrabstwa gorycko-gradyskiego zwołuje się 
ten ostatni na dzień 22., czeski i galicyjski zaś na 
dzień 29. grudnia 1902, celem podjęcia na nowo 
czynności do miejsc zebrania ustawą wyznaczo
nych.

Dan vi Naszem stołccznem i rezydencyjnem 
mieście Wiedniu, dnia 14. grudnia tysiąc dziewięć- 
setnego drugiego, Naszego panowania pięćdziesią
tego piątego roku.

Franciszek Józef r. w.

K oerber r. w. 
W ittek  r. w. 

H arte l r. w. 

Cali r. w.

AVelse 'sheim b r. w. 
B öh m  r. w.

R ezek  r. w. 

G iovan elli r. w.
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Dziennik ustaw państwa
dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych
wychodzić będzie nakładem c. k. Drukami nadwornej i rządowej we Wiedniu, w jej Składzie dzielnica 1., 
Singerstrasse i. 26 także w roku 1903 w języku niemieckim, czeskim, kroackim, polskim, 

rumuńskim, ruskim, słoweńskim i włoskim.
Prenumerata na cały rocznik 1903 każdego z tych ośmiu wydań Dziennika ustaw państwa, za 

którą poszczególne części wydaje się w miejscu lub posyła pocztą bezpłatnie, wynosi 8  K.
Prenumeruje się w Składzie c. k. Drukarni nadwornej i rządowej we Wiedniu, dzielnica I., Singer

strasse 1. 26, gdzie można kupować także pojedyncze roczniki i pojedyncze części Dziennika ustaw 
państwa.

Zamawiając jednak Dziennik ustaw państwa, trzeba równocześnie złożyć przypadającą kwotę pie
niężną, gdyż Dziennik posyła się tyll'O tym, którzy prenumeratę z góry zapłacą.

Nabywający odrazu całe dziesięciolecie lub kilka dziesięcioleci Dziennika ustaw państwa 
w języku niemieckim, płacą:
Za dziesięciolecie 1849 do 1858 włącznie . . . 50 K

1859 „ 1868 „ . . . 2 4  „
1869 „ 1878 „ . . . 3 2  „

Za pięć dziesięcioleci 1849 d 
Za dziesięciolecia 1870

Za dziesięciolecie 1879 do 1888 włącznie . 
1889 ., 1898

o 1898 włącznie 
1899 ‘ „

180 K  
120 „

W innych językach:
Za dziesięciolecie 1870 do 1879 włącznie . . . 3 2  K  

1880 „ 1889 % . . . 4 0 ,  |
Za dziesięciolecia 1870 do 1899 włącznie .

Pojedyncze roczniki wydania niemieckiego dostać można:

Za dziesięciolecie 1890 do 1899 włącznie 

. 120 K.

, 40 K  
60 „

60 K
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Cena sprzedaży rocznika 1902 podana będzie do wiadomości w pierwszych dniach stycznia 1902
Roczniki wydań w innych siedmiu językac’: od r. 1870 począwszy dostać można po tej 

samej cenie co wydanie niemieckie.

NB. Egzemplarze Dziennika ustaw państwa, które zaginęły lub doszły niezupełne, reklamować 
liależy najpóźniej w przeciągu czterech tygodni wprost w c. k. Drukami nadwornej i rządowej 
we Wiedniu, dzielnica III, Rennweg I. 16.

Po upływie tego terminu można pojedyncze części Dziennika ustaw państwa dostać tylko za Opłatą 
ceny handlowej ('/4  arkusza =  2 strony za 2 h).

Ponieważ wszystkie roczniki wydania niemieckiego od roku 1849 i wszystkie -oczniki 
wydań w innych siedmiu językach od roku 1870 są całkowicie uzupełnione, przëto można 
nabyć w c. L  Drukarni nadwornej i rządowej nie tylko każdy pojedynczy rocznik po cenie 
wyżej podanej, lecz nawet każdą z osobna część wszystkich tych roczników po cenie handlowej 
(!/4 arkusza =  2 strony za 2 7i); tym sposobem umożliwione zostało uzupełnienie niekompletnych rocz
ników i zestawienie pojedynczych części podług materyi.


